HOSPITAL DOCENTE PADRE BILLINI

HOSPITAL DOCENTE

tnorolirane  SERVICIO NACIONAL DE SALUD PADRE BILLINI
LIBRO BANCO
CUENTA UNICA
DEL 01 AL 29 DE FEBRERO 2020
FECHA DETALLE/CONCEPT ENTRADAS | SALIDAS BALANCE
% mmﬂcﬁwgﬂoyzozﬁ S 1,383,371.59 0.00] 1,383,371.59
06-feb-20 |TRANSFERENCIA A LA CTA #30-010284-4 300,000.00 1,083,371.59
13-feb-20  |DEP. ARS SIMAG (B0O100000327)(381915) ck#-160841 002-00-20702 500.00 1,083,871.59
134eb-20  |TR. ARS SEMMA (B0100000301) (381916} 4524- 11,036.11 1,094,907.70
DEP.(PRIMERA-ARS HUMANO-381917-ft#-B0100000328)(CK-
18-feb-20  |069635-d/f-12/02/20) 052-402-0200 52,120,99 1,147,028.69
DEP.[ARS HUMANO-381918-1tH-BO10000 0326)|CK-075180-0/F-
18-feb-20  [12/02/20) 052-402-0197 30,775.67 1,177,804.36
19-feb-20  |TR.(ARS-PALIC-381919-ft-B0100000331), d/f-). 4524- 42,104.80 1,219,909.16
25-eb-20  |DEP. ARS GMA (B0100000306, 321 Y 334) (381920) 016-501-0337 3,596.57 1,223,505.73
DEP. (ARS-CMD-,(381921)(FT#B0100000}3125), CKH-230433, D/F-
28-feb-20  [24/02/20. 083-66-242 2,573.43 1,226,079.16
DEP. ARS PLAN SALUD BANCO CENTRAL
28-feb-20  |(B1500032851), (381922), ck#033199. 083-66-243 800.00 1,226,879.16
28-feb-20  [TR.[ARS-SENASA-SUBSIDIADO-)381923 (CK#11393) 4524-00 4,887,823.25 6,114,702.41
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5,031,330.82 300,000.00
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